

Datová schránka:

Datum narození:

Adresa trvalého pobytu:

Prosím pro komunikaci používat výhradně moji datovou schránku:

01.03.2022

Věc: Žádost podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím

Vážené dámy a pánové,

V souvislosti s podivným a zjevně zločineckým vyjádřením vrcholného **představitele nepochybně zrůdné zločinecké organizace VOZu**, skrývajícím se jako vždy za znaky jakoby na oko **Českého úřadu, tedy konkrétně státního zastupitelství**, o svévolném **zákazu svobodného vyjadřování** názorů ohledně Ukrajiny nebo snad dokonce i Ruska a jeho představitelů, bych se ráda dotázala podle zákona č. 106/1999 Sb. o svobodném přístupu k informacím na následující otázky:

1. Je státnímu zastupitelství známo, že v roce 1932-1933 byl na Ukrajině uměle způsobený **vyhlazovací hladomor**, při kterém **zemřely miliony Ukrajinců**?
Ve zkratce se dá konstatovat podle všech dostupných historických pramenů, že tento hladomor byl řízený **židem Lazarem Kaganovičem** a jeho **zrůdnou židovskou bandou**. Je tedy zakázáno vyjadřovat i podporu a **uznání židům či židovskému státu Izrael či židovským představitelům**? Bude tedy vyjádření této podpory židům taktéž zkoumáno takzvanými orgány VOZu činnými v trestním řízení pro **podezření ze spáchání trestného činu**?
2. Je povoleno vyjadřovat **uznání židovské guerille**, která si v roce 2014 na Ukrajině opět **zcela zločinným a nezákonným způsobem** stejně jako v Čechách **uzurpovala moc** a dopouštěla se taktéž podobně jako v Čechách a v dalších zemích **děsivých zločinů proti lidskosti na slovanských obyvatelích**, tedy konkrétně na Ukrajině zločinů proti etnickým slovanským Ukrajincům nebo etnickým Rusům? Budou jakoby na oko České orgány, ve skutečnosti orgány VOZu, zkoumat také tato vyjádření **obdivu a podpory této židovské guerille pro podezření ze spáchání trestného činu**?

Děkuji mnohokrát za pečlivé zodpovězení mých otázek podle zákona.



Datová schránka: _____

ROZHODNUTÍ

Obecní úřad obce Netřebice, příslušný k vyřizování žádostí podaných podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších doplňků a změn (dále jen „**zákon o svobodném přístupu k informacím**“), jako povinný subjekt dle § 2 odst. 1 zákona o svobodném přístupu k informacím, **rozhodl**, v souladu s ust. § 14 odst. 5, písm. c) zákona o svobodném přístupu k informacím,

o odložení

žádosti _____ trvalý pobyt _____ (dále jen „**žadatelka**“), ze dne 1.3.2022, doručené povinnému subjektu prostřednictvím jeho datové schránky dne 4.5.2022, o poskytnutí informací - odpovědi na celkem 2 otázky obsažené v této žádosti, a to vše podle zákona o svobodném přístupu k informacím.

O d ů v o d n ě n í

Povinný subjekt v souladu s ust. § 13 odst. 1 zákona o svobodném přístupu k informacím obdržel žádost žadatelky, ve které požádala o poskytnutí výše uvedených informací dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, respektive o odpověď na celkem 2 otázky uvedené v její žádosti. Podle ustanovení § 3 odst. 3 zákona o svobodném přístupu k informacím se informací pro účely tohoto zákona rozumí jakýkoliv obsah nebo jeho část v jakékoliv podobě, zaznamenaný na jakémkoliv nosiči, zejména obsah písemného záznamu na listině, záznamu uloženého v elektronické podobě nebo záznamu zvukového, obrazového nebo audiovizuálního.

Obecní úřad Netřebice v návaznosti na žadatelkou položené otázky konstatuje, že problematika, které se tyto otázky týkají, se nevztahuje, a to ani okrajově, k jeho působnosti. Obecní úřad z uvedeného důvodu nedisponuje a ani disponovat nemůže jakýmkoliv informacemi, které splňují požadavky taxativně uvedené v ustanovení § 3 odst. 3 zákona o svobodném přístupu k informacím, a které by mu umožnily odpovědět na žadatelkou položené otázky.

Z uvedeného důvodu není možno žádosti žadatelky o poskytnutí informací – odpovědi na jí položené otázky vyhovět, a proto povinný subjekt vydal v souladu s ustanovením § 14 odst. 5, písm. c) zákona o svobodném přístupu k informacím rozhodnutí o odložení její žádosti.

P o u č e n í

Proti tomuto rozhodnutí lze v souladu s ustanovením § 16a zákona o svobodném přístupu k informacím, podat odvolání do 30 dnů od doručení tohoto rozhodnutí. Lhůta pro podání

stížnosti běží ode dne následujícího po doručení tohoto rozhodnutí. Stížnost se podává u povinného subjektu a rozhoduje o ní Krajský úřad Středočeského kraje.

David Pinkas
starosta obce Netřebice

David Pinkas
Digitálně podepsal
David Pinkas
Datum: 2022.05.25
11:12:39 +02'00'